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RESULTADOS PROVISIONALES
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 78 ARAHUETES SENRA , ADRIÁN  1999 547768 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 6.44.39 25
2 408 LOTERO GIMENEZ, ALBERTO 1999 99427 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 6.50.58 24
3 382 LOZANO MELERO, MIGUEL A 1999 215833 VILLAEUROPA 6.56.56 23
4 409 SANCHEZ VAQUERIZO‐LUCAS, DIEGO  2000 455422 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7.28.56 22

1000 METROS MARCHA ALEVIN MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 177 RODRIGUEZ ARCE , LAURA  2000 517010 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 6.56.90 25
2 173 PEREZ ARIAS , MARTA  2000 517054 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 6.57.58 24
3 174 PORTELA GARCÍA , MÓNICA  2000 517011 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 6.57.93 23
4 133 GARCIA PIÑEIRO, INÉS 1999 205155 LA INMACULADA CONCEPCION 7.07.74 22
5 149 VILLAIZÁN HERRERO , MARÍA  1999 544136 LA INMACULADA CONCEPCION 7.08.00 21
6 336 HERNANDEZ GARZAS , LUCÍA  1999 313028 VILLA DE GRIÑON 8.13.12 20

1000 METROS MARCHA ALEVIN FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 141 PALAU POOLE, CARLOS 1998 205151 LA INMACULADA CONCEPCION 13.41.46 25
2 253 MERINO CASTELL , ROMÁN  1997 756255 RETAMAR 14.52.24 24
3 101 SIERRO GALÁN , ALEJANDRO  1998 862607 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 15.11.13 23
4 393 MONTERO, JAVIER 1998 468087 SAN PATRICIO DEL SOTO 15.17.99 22
5 304 ESPOSITO DELGADO, GIUSSEPPE 1997 454952 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 16.02.62 21
6 303 ESPOSITO DELGADO, ALESSANDRO 1997 454957 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 16.47.67 20
7 102 VARAS RUBIO , DAVID  1998 547769 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 17.22.00 19

144 SANCHEZ DE PRADO , J FRANCISCO  1998 205000 LA INMACULADA CONCEPCION DESC.

2000 METROS MARCHA INFANTIL MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 308 BONACHE, MARTA 1998 454991 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 15.02.89 25
2 163 LEBRÓN MORA, LAURA 1998 194800 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 17.22.11 24

2000 METROS MARCHA INFANTIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 99 RODRIGO DE LA FUENTE , ALONSO  1995 547759 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 13.11.00 25
2 260 PLAZA RAPALLO, ENRIQUE 1996 213115 RETAMAR 15.00.21 24
3 158 GOMEZ GOMEZ, ALVARO 1996 212874 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 15.03.16 23
4 54 BENITO GONZÁLEZ , ENRIQUE  1995 520451 EL AVE MARIA 19.11.55 22
5 56 ESPINOSA PLIEGO , ANTONIO  1996 520453 EL AVE MARIA 23.24.58 21

2000 METROS MARCHA CADETE MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 157 GARCÍA SAMPER, VIOLETA 1995 194185 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 14.00.28 25
2 127 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 1995 205189 LA INMACULADA CONCEPCION 14.03.37 24

2000 METROS MARCHA CADETE FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 164 LEBRÓN MORA, RUBEN MANUEL 1994 194787 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13.29.20 25
2 257 ORTEGA PÉREZ DE EULATE, FERNANDO 1993 287442 RETAMAR 13.33.06 24
3 151 BERNAL ACEBRÓN , MIGUEL ÁNGEL  1994 193612 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13.45.42 23
4 159 GUILLEN PIÑERO , MARIO  1994 191802 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13.57.48 22

2000 METROS MARCHA JUVENIL MASCULINO

*Tiempos manuales
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 175 POZO RIVERA, ÁNGELA 1993 194781 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 13.01.18 25

2000 METROS MARCHA JUVENIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 232 DÍAZSANTAMARÍA , JAVIER  2000 729432 RETAMAR 7.39 25
2 264 SEBASTIÁN DEL RÍO , ALVARO DE  1999 808388 RETAMAR 7.40 24
3 78 ARAHUETES SENRA , ADRIÁN  1999 547768 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 7.53 23
4 301 LUPPI, CARLO 1998 454995 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 8.02 22
5 300 GONZALEZ, NUÑO 1999 454994 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 8.46 21
6 92 MASEDA COLOMER , ALEJANDRO  1999 921010 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 8.81 20
7 299 MORAL DÍAZ, ISMAEL 1999 454949 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 8.95 19

50 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 297 TOME, PILAR 1999 454955 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 7.48 25
2 73 MONTABES, LUCÍA 1999 512584 EVEREST 7.73 24
3 359 SIMÓN GÓMEZ, PAULA 1999 212825 VILLA DE GRIÑON 8.01 23
4 1 ALFALLA ÁLVAREZ , MARÍA DEL CARMEN  1999 1086977 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.05 22
5 74 MONTOLIU, BLANCA 1999 1085264 EVEREST 8.08 21
6 71 MARTÍN, SARA 1999 512582 EVEREST 8.13 20
7 205 VIZCAINO VAZQUEZ , RAQUEL  1999 807234 LOS TILOS MADRID 8.16 19
8 135 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA 1999 319198 LA INMACULADA CONCEPCION 8.21 18
9 29 RUBIO PIZARRO , NATALIA  1999 1086980 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.22 17
10 173 PEREZ ARIAS , MARTA  2000 517054 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8.24 16
11 30 RUBIO PIZARRO , VIRGINIA  1999 1086978 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.25 15
12 202 PALOMO HERRANZ , SARA  1999 699306 LOS TILOS MADRID 8.40 14
13 128 DE LA CRUZ LÓPEZ , SANDRA  1999 544128 LA INMACULADA CONCEPCION 8.43 13
14 296 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JULIA 1999 454970 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 8.43 12
15 177 RODRIGUEZ ARCE , LAURA  2000 517010 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8.46 11
16 336 HERNANDEZ GARZAS , LUCÍA  1999 313028 VILLA DE GRIÑON 8.89 10
17 334 GONZALEZ MIRANDA , ANDREA  2000 521671 VILLA DE GRIÑON 8.90 9
18 375 GONZALEZ CUEVAS , CRISTINA  2000 1085995 VILLAEUROPA 8.92 8
19 384 MARTIN CHAVES , OLGA  2000 1085996 VILLAEUROPA 9.41 7

50 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 237 GÜELL ÁLVAREZ DE LAS ASTURIAS , JUAN  1997 756252 RETAMAR 6.70 25
2 261 PORTUONDO LACAVE , PABLO  1997 756417 RETAMAR 6.88 24
3 140 NOVILLO MUÑOZ, SERGIO 1997 205175 LA INMACULADA CONCEPCION 7.23 23
4 117 RAMOS SÁNCHEZ , JULIO  1997 921935 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 7.42 22
5 63 PEREZ SALVADOR , AITOR  1998 544611 EL AVE MARIA 8.59 21
6 90 GARCÍA GAREAU , DAVID  1996 547767 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 8.76 20

50 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 396 CALVO, REGINA 1997 434322 SAN PATRICIO DEL SOTO 7.34 25
2 129 DEL CAÑO PELLITERO, MARTA 1997 206334 LA INMACULADA CONCEPCION 7.37 24
3 397 CARCASORA, BLANCA 1997 438027 SAN PATRICIO DEL SOTO 7.43 23
4 6 CUESTA MARTÍ , AINARA  1998 1085241 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 7.83 22
5 72 MARTÍN PONCE, ELENA 1997 1050296 EVEREST 7.86 21
6 13 GONZÁLEZ PÉREZ , SANDRA  1997 1085239 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 7.97 20
7 342 KAISER GARCIA DE ANDOIN , AMAIA  1997 521681 VILLA DE GRIÑON 7.98 19
8 395 NARVAIZA, MONICA 1997 434338 SAN PATRICIO DEL SOTO 8.06 18
9 15 HERNÁNDEZ DURÁN , ESTHER  1998 1087010 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.07 17
10 201 OLLERO TABLADO , PAULA  1998 699300 LOS TILOS MADRID 8.19 16
11 385 NICOLETA DOMITRESCU, SIMONA 1996 699891 VILLAEUROPA 8.27 15
12 194 EYAM , IRINA  1998 807243 LOS TILOS MADRID 8.32 14
13 320 CABALLERO MARTINEZ , NOELIA  1997 544211 VILLA DE GRIÑON 8.52 13
14 325 DIAZ BORREGO, SANDRA 1998 312752 VILLA DE GRIÑON 9.08 12

50 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 224 BORBÓN ESCRIVÁ DE ROMANÍ , ALFONSO DE  1995 729736 RETAMAR 7.52 25
2 402 HIDALGO , JUAN JOSE  1995 445104 SAN PATRICIO DEL SOTO 7.73 24
3 83 BUENDÍA FERNÁNDEZ , SERGIO  1995 951525 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 7.76 23
4 270 TUÑÓN MERINO , MIGUEL  1995 730029 RETAMAR 7.97 22
5 37 AGUDO PRADA , JORGE  1996 518913 DIONISIO AGUADO 7.98 21
6 274 ARANGO , PELAYO  1995 517300 SAN PATRICIO DEL SOTO 8.11 20
7 315 BENITO JIMENEZ , CARLOS  1996 700228 VILLA DE GRIÑON 8.13 19
8 52 ZAZOAPARICIO , ARTURO  1995 518912 DIONISIO AGUADO 8.14 18
9 404 RIESCO, MARIO  1996 434330 SAN PATRICIO DEL SOTO 8.39 17
10 59 LOPEZ MORA , ADRIAN  1995 544605 EL AVE MARIA 8.42 16
11 109 IZQUIERDO CONTRERAS , ALEJANDRO  1996 920372 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 8.61 15
12 99 RODRIGO DE LA FUENTE , ALONSO  1995 547759 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 8.64 14
13 111 MARTINEZ PIEDRAHITA , SEBASTIÁN  1996 920370 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 8.66 13
14 39 AVENDAÑO SANTIAGO , SERGIO  1996 518914 DIONISIO AGUADO 8.97 12
15 113 ORTIZ TREBEJO , DAVID  1996 920368 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 10.27 11

60 METROS LISOS CADETE MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 398 BILBAO AREINZA, BEATRIZ 1996 434332 SAN PATRICIO DEL SOTO 8.86 25
2 157 GARCÍA SAMPER, VIOLETA 1995 194185 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 8.97 24
3 162 JERONIMO TORRE, SARA 1995 194792 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9.16 23
4 171 ORTEGA MONZÓN, CRISTINA 1995 194779 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 9.19 22
5 14 GÓNZALEZ PÉREZ , REBECA  1995 921836 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 9.61 21
6 114 PASCAR , MARINA LARISA  1996 1050152 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 9.85 20
7 8 FERNÁNDEZ PAREJA , MARÍA  1995 921166 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 10.12 19

60 METROS LISOS CADETE FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 53 ALIES VÉLEZ , MICHAEL FRANCISCO  1993 521797 EL AVE MARIA 7.51 25
2 218 GONZÁLEZ ARAGÓN , FELIPE  1994 330600 RAFAEL ALBERTI 7.76 24
3 152 BLAZQUEZ JIMENEZ, JORGE 1993 194785 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7.79 23
4 106 DOMINGUEZ GAITAN , GIOVANNY  1994 547313 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 7.87 22
5 107 EL KHADIR , HATIM  1994 1087232 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 8.04 21
6 115 PAZMIÑO , MOREIRA  1994 1087228 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 8.28 20
7 216 DÍAZ MONEDERO , CÉSAR  1994 517041 RAFAEL ALBERTI 8.31 19
8 352 PALOMARES GALLEGO , SANTIAGO  1994 190009 VILLA DE GRIÑON 8.36 18
9 221 ZUBIZARRETA CASALENGUA , EDUARDO  1994 336549 RAFAEL ALBERTI 8.44 17

60 METROS LISOS JUVENIL MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 46 GINESYLLAN , PATRICIA  1993 477555 DIONISIO AGUADO 9.19 25
2 42 FERNANDEZBESOY , BLANCA  1994 982406 DIONISIO AGUADO 9.28 24
3 19 MARTÍN RUANO , FÁTIMA  1994 921157 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 9.89 23
4 40 BLASCOSANTA CRUZ , ANA  1994 982408 DIONISIO AGUADO 10.18 22
5 7 CUESTA MARTÍ , KUSUMA  1994 1085243 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 10.58 21

60 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 232 DÍAZSANTAMARÍA , JAVIER  2000 729432 RETAMAR 1.35.42 25
2 252 MARTÍNEZ BARAHORA , IGNACIO  2000 860860 RETAMAR 1.40.67 24
3 344 LEÓN BERNAL, ADRIÁN 1999 212843 VILLA DE GRIÑON 1.40.96 23
4 382 LOZANO MELERO, MIGUEL A 1999 215833 VILLAEUROPA 1.42.69 22
5 94 MIRON MARTINEZ , ÁLVARO  1999 547766 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 1.46.47 21
6 348 MARTINEZ JIMENEZ , ALEJANDRO  1999 521666 VILLA DE GRIÑON 1.53.32 20
7 298 ZANETTI, ALFREDO 1999 454997 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 1.54.33 19
8 300 GONZALEZ, NUÑO 1999 454994 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 1.56.89 18
9 299 MORAL DÍAZ, ISMAEL 1999 454949 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 1.59.19 17

500 METROS LISOS ALEVIN MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 75 MORENO, LUISA 1999 512580 EVEREST 1.38.02 25
2 192 CARRASCO , BLANCA  1999 807232 LOS TILOS MADRID 1.39.58 24
3 174 PORTELA GARCÍA , MÓNICA  2000 517011 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1.41.43 23
4 66 FERNÁNDEZ, MARTA 1999 512579 EVEREST 1.45.83 22
5 199 MORENO , AROA  1999 1086782 LOS TILOS MADRID 1.47.84 21
6 359 SIMÓN GÓMEZ, PAULA 1999 212825 VILLA DE GRIÑON 1.49.70 20
7 149 VILLAIZÁN HERRERO , MARÍA  1999 544136 LA INMACULADA CONCEPCION 1.51.56 19
8 128 DE LA CRUZ LÓPEZ , SANDRA  1999 544128 LA INMACULADA CONCEPCION 1.54.52 18
9 25 RIBES HERNÁNDEZ , CARMEN  1999 1086983 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 1.55.75 17
10 17 MARTÍN DE LA BELDAD , MARTA LUISA  2000 921776 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 1.59.36 16
11 203 PASCUAL POZUECO , CARLOTA  1999 699303 LOS TILOS MADRID 2.01.18 15
12 296 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JULIA 1999 454970 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 2.02.41 14
13 18 MARTÍN RUANO , ANA  1999 1086981 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 2.04.23 13
14 329 GAITÁN SERRANO , CARLA  1999 730380 VILLA DE GRIÑON 2.14.55 12

500 METROS LISOS ALEVIN FEMENINO

*Tiempos manuales
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 261 PORTUONDO LACAVE , PABLO  1997 756417 RETAMAR 2.29.09 25
2 272 VILLALOBOS DE ALÓS , PABLO  1997 920773 RETAMAR 2.33.88 24
3 144 SANCHEZ DE PRADO , J FRANCISCO  1998 205000 LA INMACULADA CONCEPCION 2.40.10 23
4 131 GACÍA AGULLÓ PARDO, ÁLVARO 1997 205176 LA INMACULADA CONCEPCION 2.49.3 22
5 141 PALAU POOLE, CARLOS 1998 205151 LA INMACULADA CONCEPCION 3.12.4 21
6 63 PEREZ SALVADOR , AITOR  1998 544611 EL AVE MARIA 3.18.9 20
7 101 SIERRO GALÁN , ALEJANDRO  1998 862607 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 3.19.7 19
8 305 BERMEJO MELÓN, LUCAS 1998 455413 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 3.47.5 18
9 90 GARCÍA GAREAU , DAVID  1996 547767 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 4.04.1 17

800 METROS LISOS INFANTIL MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 396 CALVO, REGINA 1997 434322 SAN PATRICIO DEL SOTO 2.39.55 25
2 155 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 194783 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2.41.04 24
3 395 NARVAIZA, MONICA 1997 434338 SAN PATRICIO DEL SOTO 2.51.45 23
4 195 GARCIA BORREGUERO , LAURA  1998 699318 LOS TILOS MADRID 3.02.62 22
5 306 MAYORS, FLAVIA 1998 455414 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 3.12.17 21
6 36 URDIALES CARVAJAL , PILAR  1997 921173 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.14.46 20
7 207 FORERO RODRÍGUEZ , ANDREA  1998 730429 PRADOLONGO 3.18.6 19
8 72 MARTÍN PONCE, ELENA 1997 1050296 EVEREST 3.22.9 18
9 5 COBO LÓPEZ , ELENA  1997 1087009 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.26.00 17
10 308 BONACHE, MARTA 1998 454991 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 3.28.6 16
11 2 BARÓN ARGOS , LOURDES  1998 1087007 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.42.57 15

800 METROS LISOS INFANTIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 54 BENITO GONZÁLEZ , ENRIQUE  1995 520451 EL AVE MARIA 2.57.56 25
2 270 TUÑÓN MERINO , MIGUEL  1995 730029 RETAMAR 3.10.18 24
3 255 OLAZABAL BERNALDO DE QUIRÓS , JAVIER DE  1995 730027 RETAMAR 3.19.1 23
4 52 ZAZOAPARICIO , ARTURO  1995 518912 DIONISIO AGUADO 3.19.4 22
5 59 LOPEZ MORA , ADRIAN  1995 544605 EL AVE MARIA 3.25.7 21
6 39 AVENDAÑO SANTIAGO , SERGIO  1996 518914 DIONISIO AGUADO 3.44.7 20

1000 METROS LISOS CADETE MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 127 DE DIEGO AGUADO, FÁTIMA 1995 205189 LA INMACULADA CONCEPCION 3.37.84 25
2 28 RUBIO CHECA , CRISTINA  1995 921163 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.48.40 24
3 400 DE LUCAS GOMEZ, PATRICIA 1995 434318 SAN PATRICIO DEL SOTO 3.57.37 23
4 114 PASCAR , MARINA LARISA  1996 1050152 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 4.08.5 22
5 399 JIMENEZ‐BLANCO, LUCIA 1995 450381 SAN PATRICIO DEL SOTO 4.28.9 21

1000 METROS LISOS CADETE FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 165 LÓPEZ GUIJARRO , PABLO  1994 500131 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 2.56.52 25
2 248 MAORTUA LANGDÓN, JORGE 1994 207408 RETAMAR 3.17.12 24
3 38 AVENDAÑO SANTIAGO , ALEJANDRO  1993 254615 DIONISIO AGUADO 3.29.4 23
4 379 GRACIA LOSA, RUBEN 1994 215790 VILLAEUROPA 3.35.1 22
5 214 BURSAN , ALBERT  1994 504963 RAFAEL ALBERTI 3.51.7 21
6 212 ASENSIO BAEZA , JAVIER  1994 485709 RAFAEL ALBERTI 3.54.8 20

1000 METROS LISOS JUVENIL MASCULINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 46 GINESYLLAN , PATRICIA  1993 477555 DIONISIO AGUADO 3.56.31 25
2 40 BLASCOSANTA CRUZ , ANA  1994 982408 DIONISIO AGUADO 4.03.01 24
3 42 FERNANDEZBESOY , BLANCA  1994 982406 DIONISIO AGUADO 4.08.2 23
4 19 MARTÍN RUANO , FÁTIMA  1994 921157 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 4.36.5 22

1000 METROS LISOS JUVENIL FEMENINO

*Tiempos manuales

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 77 ANTOLÍ GONZÁLEZ , MARCOS  1995 918998 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 11.83 25
2 217 DOROBANTU , MARIUS  1995 504951 RAFAEL ALBERTI 11.66 24
3 224 BORBÓN ESCRIVÁ DE ROMANÍ , ALFONSO DE  1995 729736 RETAMAR 10.05 23
4 113 ORTIZ TREBEJO , DAVID  1996 920368 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 9.79 22
5 404 RIESCO, MARIO  1996 434330 SAN PATRICIO DEL SOTO 9.19 21
6 56 ESPINOSA PLIEGO , ANTONIO  1996 520453 EL AVE MARIA 8.59 20

PESO CADETE MASCULINO (4 KG)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 49 NDOMBASIBOKUY , MELISSA  1996 180109 DIONISIO AGUADO 9.10 25
2 4 BIELSA BELBEL , MACARENA  1995 921164 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.32 24
3 160 HERNANDEZ DE LOS RÍOS , LIDIA  1996 193369 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 7.55 23
4 190 BOZA , ANDREA  1996 699324 LOS TILOS MADRID 7.44 22
5 313 AGUDO MARTINEZ , LYDIA 1996 190776 VILLA DE GRIÑON 7.38 21
6 196 HERNANDEZ SOLANO , ARANCHA  1996 807236 LOS TILOS MADRID 6.82 20
7 204 SERRANO HERRERIA , ELOISA  1996 807241 LOS TILOS MADRID 6.35 19
8 91 MARTÍNEZ PÉREZ , MAITE  1996 547761 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 5.54 18
9 14 GÓNZALEZ PÉREZ , REBECA  1995 921836 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 4.69 17

PESO CADETE FEMENINO (3 KG)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 251 MARTÍNEZ BARAHONA, JAIME FERNANDO 1994 189264 RETAMAR 12.46 25
2 108 GEA MENDOÑO , PABLO  1994 920367 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 11.32 24
3 213 BENITO SÁNCHEZ, MANUEL 1994 211589 RAFAEL ALBERTI 11.15 23
4 401 ESTABELLA, JAIME 1994 434314 SAN PATRICIO DEL SOTO 11.05 22
5 355 RIOL MARTIN, JUAN 1994 190011 VILLA DE GRIÑON 8.81 21
6 214 BURSAN , ALBERT  1994 504963 RAFAEL ALBERTI 8.34 20
7 335 GUTIÉRREZ SOPEDRA, ROBERTO 1994 196907 VILLA DE GRIÑON 7.88 19
8 358 ROJAS FAMOSO , DANIEL  1994 544284 VILLA DE GRIÑON 7.44 18

PESO JUVENIL MASCULINO (4 KG)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 220 VARGAS CAMINO , MELANY  1994 547762 RAFAEL ALBERTI 6.22 25
2 22 NAVARRO RIVERO , VALENTINA  1994 921159 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 4.22 24
3 7 CUESTA MARTÍ , KUSUMA  1994 1085243 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 4.08 23

PESO JUVENIL FEMENINO (4 KG)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 83 BUENDÍA FERNÁNDEZ , SERGIO  1995 951525 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 5.24 25
2 283 HIDALGO , JUAN JOSE  1995 699382 SAN PATRICIO DEL SOTO 5.00 24
3 77 ANTOLÍ GONZÁLEZ , MARCOS  1995 918998 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 4.81 23
4 158 GOMEZ GOMEZ, ALVARO 1996 212874 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.55 22
5 37 AGUDO PRADA , JORGE  1996 518913 DIONISIO AGUADO 4.50 21
6 47 GUERREROLOZANO , FRANCISCO  1996 512097 DIONISIO AGUADO 4.19 20
7 44 FLORIN CALERO , SERGIO  1996 172426 DIONISIO AGUADO 4.18 19
8 111 MARTINEZ PIEDRAHITA , SEBASTIÁN  1996 920370 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 4.08 18
9 263 RODRÍGUEZ MOLINA , ÁLVARO  1995 730031 RETAMAR 3.99 17
10 260 PLAZA RAPALLO, ENRIQUE 1996 213115 RETAMAR 3.94 16
11 109 IZQUIERDO CONTRERAS , ALEJANDRO  1996 920372 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 3.24 15

LONGITUD CADETE MASCULINO

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 171 ORTEGA MONZÓN, CRISTINA 1995 194779 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.10 25
2 160 HERNANDEZ DE LOS RÍOS , LIDIA  1996 193369 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.00 24
3 398 BILBAO AREINZA, BEATRIZ 1996 434332 SAN PATRICIO DEL SOTO 3.98 23
4 28 RUBIO CHECA , CRISTINA  1995 921163 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.96 22
5 162 JERONIMO TORRE, SARA 1995 194792 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 3.95 21
6 4 BIELSA BELBEL , MACARENA  1995 921164 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 3.75 20
7 400 DE LUCAS GOMEZ, PATRICIA 1995 434318 SAN PATRICIO DEL SOTO 3.62 19
8 49 NDOMBASIBOKUY , MELISSA  1996 180109 DIONISIO AGUADO 3.58 18
9 91 MARTÍNEZ PÉREZ , MAITE  1996 547761 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 3.35 17
10 356 RODIGUEZ FERRERA, CARLA 1996 190780 VILLA DE GRIÑON 3.19 16
11 313 AGUDO MARTINEZ , LYDIA 1996 190776 VILLA DE GRIÑON 3.14 15
12 8 FERNÁNDEZ PAREJA , MARÍA  1995 921166 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 2.51 14

LONGITUD CADETE FEMENINO

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 53 ALIES VÉLEZ , MICHAEL FRANCISCO  1993 521797 EL AVE MARIA 5.36 25
2 251 MARTÍNEZ BARAHONA, JAIME FERNANDO 1994 189264 RETAMAR 5.00 24
3 165 LÓPEZ GUIJARRO , PABLO  1994 500131 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.91 23
4 401 ESTABELLA, JAIME 1994 434314 SAN PATRICIO DEL SOTO 4.86 22
5 221 ZUBIZARRETA CASALENGUA , EDUARDO  1994 336549 RAFAEL ALBERTI 4.79 21
6 164 LEBRÓN MORA, RUBEN MANUEL 1994 194787 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.66 20
7 159 GUILLEN PIÑERO , MARIO  1994 191802 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 4.38 19
8 218 GONZÁLEZ ARAGÓN , FELIPE  1994 330600 RAFAEL ALBERTI 4.37 18
9 106 DOMINGUEZ GAITAN , GIOVANNY  1994 547313 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 4.36 17
10 50 NGUEMAETEDE , CIRIACO  1994 518901 DIONISIO AGUADO 4.14 16
11 216 DÍAZ MONEDERO , CÉSAR  1994 517041 RAFAEL ALBERTI 4.13 15
12 285 LÓPEZ , DANIEL  1994 890643 SAN PATRICIO DEL SOTO 4.07 14

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A

LONGITUD JUVENIL MASCULINO

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 84 CALDERON FARRELL , ALBA MARÍA  1994 547771 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 4.43 25
2 22 NAVARRO RIVERO , VALENTINA  1994 921159 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 2.93 24

LONGITUD JUVENIL FEMENINO

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 264 SEBASTIÁN DEL RÍO , ALVARO DE  1999 808388 RETAMAR 1.30 25
2 150 BATRES ZAMBRANO, DANIEL 1999 434004 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1.20 24
3 85 CALDERÓN FARRELL , THOMAS  1999 921009 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 1.10 23
4 94 MIRON MARTINEZ , ÁLVARO  1999 547766 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 1.05 22
4 409 SANCHEZ VAQUERIZO‐LUCAS, DIEGO  2000 455422 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1.05 21
6 233 DÍAZ BOTE, PABLO 1999 209305 RETAMAR 1.05 20
7 408 LOTERO GIMENEZ, ALBERTO 1999 99427 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 0.95 19

ALTURA ALEVIN MASCULINO (TIJERA)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 143 ROSADO RODRIGUEZ , MARÍA  1999 514814 LA INMACULADA CONCEPCION 1.20 25
2 73 MONTABES, LUCÍA 1999 512584 EVEREST 1.10 24
3 329 GAITÁN SERRANO , CARLA  1999 730380 VILLA DE GRIÑON 1.05 23
4 31 SÁNCHEZ ÁLVAREZ , ELISA  1999 1086985 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 1.05 21,5
4 71 MARTÍN, SARA 1999 512582 EVEREST 1.05 21,5
6 135 GOMEZ CALLEJA, MARGARITA 1999 319198 LA INMACULADA CONCEPCION 1.05 20
7 375 GONZALEZ CUEVAS , CRISTINA  2000 1085995 VILLAEUROPA 0.95 19
8 74 MONTOLIU, BLANCA 1999 1085264 EVEREST 0.90 18
9 20 MARTÍNEZ RAMÍREZ , NOEMÍ  1999 1086987 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 0.90 17

ALTURA ALEVIN FEMENINO (TIJERA)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 237 GÜELL ÁLVAREZ DE LAS ASTURIAS , JUAN  1997 756252 RETAMAR 1.40 25
2 272 VILLALOBOS DE ALÓS , PABLO  1997 920773 RETAMAR 1.15 24
3 322 CORPAS MANZANOD, DAVID 1998 213677 VILLA DE GRIÑON 0.90 23

ALTURA INFANTIL MASCULINO (TIJERA)
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 129 DEL CAÑO PELLITERO, MARTA 1997 206334 LA INMACULADA CONCEPCION 1.20 25
2 155 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 194783 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1.10 24
3 6 CUESTA MARTÍ , AINARA  1998 1085241 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 1.10 23
4 27 RODRÍGUEZ ATIENZA , INÉS  1998 1085242 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 1.05 21,5
4 65 YAGUE BLANDIN , YOLANDA  1998 1083675 EL AVE MARIA 1.05 21,5
6 163 LEBRÓN MORA, LAURA 1998 194800 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 1.00 20
7 60 LÓPEZ PLAZA , IRENE  1997 520452 EL AVE MARIA 0.95 19
8 320 CABALLERO MARTINEZ , NOELIA  1997 544211 VILLA DE GRIÑON 0.95 18

ALTURA INFANTIL FEMENINO (TIJERA)
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 92 MASEDA COLOMER , ALEJANDRO  1999 921010 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 22.30 25
2 252 MARTÍNEZ BARAHORA , IGNACIO  2000 860860 RETAMAR 20.23 24
3 340 JIMENEZ VARGAS, CARLOS 1999 312754 VILLA DE GRIÑON 17.96 23
4 348 MARTINEZ JIMENEZ , ALEJANDRO  1999 521666 VILLA DE GRIÑON 16.98 22
5 233 DÍAZ BOTE, PABLO 1999 209305 RETAMAR 16.16 21
6 321 CORPAS MANZANO, MARCOS 2000 312819 VILLA DE GRIÑON 13.89 20
7 147 TORREJON PEREZ DE VILLAR, LUIS 1999 205154 LA INMACULADA CONCEPCION 10.34 19
8 366 ARANDA BENABENTE , ALEJANDRO NIKOLAI  1999 204325 VILLAEUROPA 8.36 18

JABALINA ALEVIN MASCULINO (BLANDA)
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 143 ROSADO RODRIGUEZ , MARÍA  1999 514814 LA INMACULADA CONCEPCION 19.07 25
2 66 FERNÁNDEZ, MARTA 1999 512579 EVEREST 16.64 24
3 75 MORENO, LUISA 1999 512580 EVEREST 16.10 23
4 392 VALENCIA BORRACHERO , LAURA  2000 1085992 VILLAEUROPA 12.61 22
5 133 GARCIA PIÑEIRO, INÉS 1999 205155 LA INMACULADA CONCEPCION 11.69 21
6 10 GARCÍA RODRÍGUEZ , ROCIO  2000 1086994 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 7.09 20
7 35 TORRES REINA , MELISA MARIE  1999 921791 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 5.96 19
8 24 REQUENA PLAZA , PALOMA  2000 921789 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 5.53 18

JABALINA ALEVIN FEMENINO (BLANDA)
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 249 MARTÍN DE LA MORENA , IGNACIO  1997 920771 RETAMAR 24.63 25
2 102 VARAS RUBIO , DAVID  1998 547769 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 12.81 24
3 322 CORPAS MANZANOD, DAVID 1998 213677 VILLA DE GRIÑON 10.91 23
4 393 MONTERO, JAVIER 1998 468087 SAN PATRICIO DEL SOTO 8.83 22

JABALINA INFANTIL MASCULINO (500 G)

19.03.2011 MADRID COMUNIDAD OLIMPICA (4ª JORNADA) TRES CANTOS NUM 79.xlsx



Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

PUESTO DORSAL NOMBRE AÑO LIC CLUB MARCA PUNTOS
1 397 CARCASORA, BLANCA 1997 438027 SAN PATRICIO DEL SOTO 16.25 25
2 389 SANCHEZ BENAVIDES , PAULA  1998 212318 VILLAEUROPA 10.97 24
3 9 GARCÍA LÓPEZ , MARÍA  1997 921177 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 9.23 23
4 2 BARÓN ARGOS , LOURDES  1998 1087007 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 8.01 22
5 32 SÁNCHEZ ÁLVAREZ , LUCÍA  1998 921176 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 6.82 21
6 351 ORTEGA DEL VALLE, TANIA 1998 312735 VILLA DE GRIÑON 5.83 20
7 381 LOZANO MELERO, AIDA 1997 204383 VILLAEUROPA 5.83 19

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A

JABALINA INFANTIL FEMENINO (400 G)

#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

CLASIFICACION "A" MASCULINO

1 RETAMAR 188
2 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 159
3 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 91
4 VILLA DE GRIÑON 88
5 VILLAEUROPA 63
6 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 58
7 LA INMACULADA CONCEPCION 19

CLASIFICACION "A" FEMENINO

1 LA INMACULADA CONCEPCION 202
2 EVEREST 184,5
3 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 149,5
4 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 122
5 VILLA DE GRIÑON 108
6 LOS TILOS MADRID 78
7 VILLAEUROPA 56
8 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 51

CLASIFICACION "B" MASCULINO

1 RETAMAR 196
2 LA INMACULADA CONCEPCION 93
3 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 85
4 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 81
5 VILLA DE GRIÑON 465 VILLA DE GRIÑON 46
6 SAN PATRICIO DEL SOTO 44
7 EL AVE MARIA 41
8 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 22

CLASIFICACION "B" FEMENINO

1 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 168,5
2 SAN PATRICIO DEL SOTO 121
3 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 92
4 VILLA DE GRIÑON 70
5 SCUOLA STATALE ITALIANA DE MADRID 62
6 LOS TILOS MADRID 52
7 LA INMACULADA CONCEPCION 49
8 VILLAEUROPA 43
9 EL AVE MARIA 40,5
10 EVEREST 39
11 PRADOLONGO 19
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Curso 2010‐2011
Programa Comunidad Olímpica

ATLETISMO
Centro Deportivo Gabriel Parellada (Tres Cantos)  19/03/2011

CLASIFICACION "C" MASCULINO

1 RETAMAR 174
2 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 172
3 EL AVE MARIA 125
4 DIONISIO AGUADO 122
5 SAN PATRICIO DEL SOTO 89
6 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 83
7 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 45
8 RAFAEL ALBERTI 24
9 VILLA DE GRIÑON 19

CLASIFICACION "C" FEMENINO

1 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 147
2 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 144
3 SAN PATRICIO DEL SOTO 111
4 VILLA DE GRIÑON 52
5 LA INMACULADA CONCEPCION 49
6 DIONISIO AGUADO 43
7 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 42
8 LOS TILOS MADRID 42
9 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 35
10 VILLAEUROPA 15

CLASIFICACION "D" MASCULINO

1 RAFAEL ALBERTI 1661 RAFAEL ALBERTI 166
2 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 139
3 RETAMAR 97
4 IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ LEGANES 84
5 SAN PATRICIO DEL SOTO 58
6 VILLA DE GRIÑON 58
7 EL AVE MARIA 50
8 DIONISIO AGUADO 39
9 VILLAEUROPA 22

CLASIFICACION "D" FEMENINO

1 CENTRO EDUCATIVO FUENLLANA 137
2 DIONISIO AGUADO 98
3 GREDOS SAN DIEGO EL ESCORIAL 25
3 LA INMACULADA ESCOLAPIOS 25
3 RAFAEL ALBERTI 25
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